
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
4 

100 
27 

101 
77 
50 
26 
5 

99 
14 
2 

65 

Name 
Elton Annell 
William Allerskog 
Albin Klintefalk 
Kelwin Gylling 
Lucaz Melin 
Alwin Burnert 
Noel Arnell 
Jason Thongyoi 
Lucas Berg 
Olle Eklöf 
Novalie Brinkeback (D) 
Oscar Gidlöf 

Diff 

0.443 
0.505 
0.692 
0.878 
1.347 
1.479 
1.644 
1.940 
2.579 
2.765 

1:02.622 

Best Tm 
36.527 
36.970 
37.032 
37.219 
37.405 
37.874 
38.006 
38.171 
38.467 
39.106 
39.292 

1:39.149 

Klubb 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
Järfälla MK 
SMK Örebroavdelning 
Borlänge MK 
Södertälje KRC 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Rasbo MK 
Katrineholms KS 
Linköpings MS 
SMK Örebroavdelning 

Hometown 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-16 09:45:26 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Micro 

Träning 2 Grupp 1 

Practice (9:00 Time) started at 9:35:23 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 09:34 


